

## Egz. Pojedynczy

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach, informuje, że do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Zakup i dostawa sprzętu komputerowego w ramach projektu Cyfrowe Obserwatorium Bezpieczeństwa województwa śląskiego – śląska policja bliżej społeczeństwa” wpłynęły zapytania i zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie nr 1**

## Pytanie nr 1

Zgodnie z SIWZ, urządzenie mobilne ma służyć między innymi do sporządzania szkiców sytuacyjnych w terenie. W związku z powyższym wskazane jest zastosowanie kamer umożliwiających utrwalanie obrazu oraz prowadzenie konwersacji wideo. Zawracamy się z prośbą o modyfikację OPZ polegającą na wyspecyfikowaniu odpowiednich kamer umożliwiających realizację przedmiotowej funkcjonalności.

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający nie wyraża zgodny na zmianę specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym zakresie.

**Pytanie nr 2**

## Pytanie nr 2

Zgodnie z SIWZ nie zostały określone minimalne parametry czasu pracy urządzenia. Ze względu na krytyczność tego parametru prosimy o jego określenie. Jednocześnie prosimy o dopuszczenie zastosowania urządzeń z dwoma bateriami o podwyższonej wydajności bez zastosowania funkcji hot-swap.

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający nie wyraża zgodny na zmianę specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym zakresie.

**Pytanie nr 3**

## Pytanie nr 3

Zamawiający wymaganego w SIWZ dostarczenia czytnika kart SD wyposażonego w złącze USB. W celu umożliwienia podłączenia także dodatkowych urządzeń peryferyjnych wskazane jest wyspecyfikowanie w urządzeniu portów USB. W związku z tym prosimy o określenie ilości niezbędnych portów USB wbudowanych w urządzenie.

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający w przedmiotowym zakresie zmodyfikował załącznik nr 3 do SIWZ – formularz cenowy w dniu 11.01.2017r.

**Pytanie nr 4**

## Pytanie nr 4

W związku z tym, że tej klasy urządzenia mogą posiadać możliwość rozbudowy o zintegrowaną klawiaturę, odporną na czynniki zewnętrzne, podłączaną poprzez złącze dokujące, zwracamy się z prośbą o uwzględnienie takiej funkcjonalności, która może być przydatna w eksploatacji.

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający nie wyraża zgodny na zmianę specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym zakresie.

**Pytanie nr 5**

Zamawiający w zakresie spełniania warunków udziału w postępowaniu dotyczące zdolności technicznej i zawodowej w zakresie posiadanego doświadczenia wymaga, aby Wykonawca wykazał, że:

a) wykonał minimum dwie dostawy sprzętu komputerowego o wartości co najmniej 1 000.000,00 zł netto każda. Przez jedną dostawę Zamawiający rozumie dostawę zrealizowaną jednorazowo lub sukcesywnie w ramach jednej umowy lub realizowaną obecnie z tym, że wartość już zrealizowanej części musi wynosić co najmniej 1 000 000,00 zł netto.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę i dopuści realizację dostaw 1 o wartości co najmniej 1000 000,00 netto, a drugiej o wartości co najmniej 750 000 netto?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym zakresie.

